2

О представлении к награждению

Благодарственным письмом Законодательного Собрания

Краснодарского края
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 765
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Краснодарского края, памятном знаке Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Краснодарского края», учитывая многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа Р Е Ш И Л:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Краснодарского края депутата Совета муниципального образования город-курорт Анапа, Председателя комитета по вопросам культуры, средств массовой информации, молодежной политики и спорта Апостолиди Константина Ивановича.
2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа В.Ж. Королева и председателя комитета по правовым и нормативным вопросам, социальной защите и занятости населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа Е.А. Некрасову.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
город-курорт Анапа

    В.А. Швец
Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов